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Nje shikim
mu me ben qe ta kuptoj

se sa te urrej
kur me thu te dashuroj

vetem vec nje fjal
dhe jam gati te t'harroj

vetem vec nje hap
dhe nga jeta dot t'largoj

se nuk te duroj

ti se di se sa me dhemb
kur zerin ta degjoj

por nuk mudem te vazhdoj
se nuk te besoj

ti mundohesh me dhurata
zemren te ma blesh

por e di qe me ke humb
kur me cdo te me kthesh

nje mij here
un gabimet ti kam fal

kur ti ke qesh
un te kam pritur duke qar

dhe cdo moment e kam jetuar vec per ty
kur ishe vet, un gjithmone kam qen aty

se e vrave dashurine
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